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COMUNITA DELLA
VALLAGARINA

COMUNITA’ DELLA VALLAGARINA

La Comunita della Vallagarina ha svolto la presente procedura su delega del Comune di
Trambileno, giusto Atto di delega ex art. 7 L.P. 10.09.1993 n. 26 e ss.mm.

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE
Al SENSI DELL’ART. 28
DELLA LEGGE PROVINCIALE 10 SETTEMBRE 1993, N. 26

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: COMUNITA’ DELLA VALLAGARINA - via N.
Tommaseo, 5 — 38068 ROVERETO (TN)

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: cottimo fiduciario ai sensi dell’art. 52 della L.P. 26/1993
DATA DI APERTURA OFFERTE: 03 SETTEMBRE 2019

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Criterio del prezzo piu basso determinato mediante ribasso
ai sensi dell’art. 39, comma 3, della L.P. 10 settembre 1993, n. 26, con I’applicazione del
metodo di esclusione delle offerte anomale

NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 8 (otto)

IMPRESA AGGIUDICATARIA: LARCHER COSTRUZIONI S.R.L. — Aldeno (TN) Via Verdi 10/1 -
Codice fiscale 00311320220 - in A.T.l. con CENTRO SERVIZI IMPIANTI S.R.L. — Cles (TN) Viale
Degasperi 161 - P.lva 01343080220 e con ELETTRICA S.R.L. — Predaia (TN), Via del Plan del
Sant - P.lva 01229300221.

OGGETTO DELL'APPALTO: LAVORI DI SISTEMAZIONE E AMPLIAMENTO DELLA CASERMA
DEI VIGILI DEL FUOCO VOLONTARI DEL COMUNE DI TRAMBILENO CON RELATIVO
PARCHEGGIO IN FRAZ. MOSCHERI- p.ed 661 e p.f. 681/1 — 681/4 — 681/5 -681/6 tutte in C.C.
Trambileno.

IMPORTO COMPLESSIVO A BASE DI GARA: EURO 496.060,57 (comprensivo degli oneri della
sicurezza)
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RIBASSO DI AGGIUDICAZIONE: ribasso percentuale del 7,150%

IMPORTO DI CONTRATTO: € 462.143,12 (comprensivo degli oneri della sicurezza)

Il subappalto € consentito per le seguenti lavorazioni nella misura prevista dalla Legge:
CATEGORIA PREVALENTE: OG1

CATEGORIA SCORPORABILE: 0S3
CATEGORIA 0S30 a qualificazione obbligatoria

IMPRESE INVITATE ALLA GARA:

N

A W

10

11

12

13

Denominazione
BAROZZ| SRL
EDILVANZO SRL

IMPRESA COSTRUZIONI CALZA" SRL
PRETTI & SCALFI SPA

INCO SRL

DEGA DI GASPERINI MIRIAM & C.
S.AS.

B.C.E. SOCIETA' A
RESPONSABILITA'

LARCHER COSTRUZIONI S.R.L.

TONY COSTRUZIONI S.R.L.
COSTRUZIONI CALZA' - S.R.L.

COSTRUZIONI CARRARO GEOM.
ADRIANO & C.

SOLUZIONI IMPIANTI SRL

EDILTIONE SPA

Cod. Fiscale

00865300222
00829840222

01856660228
00106770225

00812350221

00942090226

02186570228

00311320220

01665280226
01097830226

00628360224

02231370228
00806360228

Indirizzo
VIA ZUCCHELLI, 43/B 38060 VOLANO
PIAZZA STAZIONE, 1 38033 CAVALESE

PRATOSAIANO 5 38062 ARCO

V. LEGIONE TRENTINA 44 38079
TIONE DI TRENTO

VIALE EUROPA 75 38057 PERGINE
VALSUGANA

VIA MIRAVALLE 19 38068
TRAMBILENO

PARTELI 38068 ROVERETO

VIA VERDI 10/1 38060 ALDENO

VIA DEI MASADORI 22 38121 TRENTO

LOCALITA' PRATOSAIANO 5
38062 ARCO

VIA TOMASELLI 56 38059 STRIGNO

VIA ROMA N. 60/A 38012 PREDAIA

V. DEL FORO 4/A 38079 TIONE DI TRENTO

HANNO PARTECIPATO ALLA GARA LE IMPRESE DI CUI Al NUMERI: 5, 4,7, 2,13, 9, 8, 3.
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CALCOLO ANOMALIA
[N ] DITTA RIBASSO D'ASTA ESCLUSIONE ANOMALIA
1 |B.CE COSTRUZIONI SRL 8,673% 8,673% ANOMALA
2 |CALZA COSTRUZIONI SRL 9,808% 9,808% ANOMALA
3 |EDILTIONE 4,025% 4,025% 4,025%
4 |EDILVANZO SRL 9,517% 9,517% ANOMALA
5 |IMPRESA COSTRUZIONI PRETTI&SCALFI SPA 8,231% 8,231% ANOMALA
6 [INCOSRL 4,486% 4,486% 4,486%
7 |LARCHER COSTRUZIONI SRL 7,150% 7.150% 7.150%
3 |TONI COSTRUZIONI SRL 6,250% 6,250% 6.250%
MEDIA RIBASSI 7,268% | 7,268%
>LIMITE ESCLUSIONE | 17,268% | SOGLIA ANOMALIA
<LIMITE ESCLUSIONE | -2,733% 1,268%
MIGLIORE RIBASSO OFFERTO 7,150%
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Distretto

Il Responsabile del procedimento

Danilo Gerola

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell Amministrazione digitale e norme ad esso connesse
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